
 

 

ZARZĄDZENIE NR 224/17 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) oraz § 15 pkt 6 uchwały Nr XXII/111/16 Rady Gminy Narew z dnia 30 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2017 rok zarządzam: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 17 147 610,27 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15 137 338,27 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 010 272,00 zł; 

2) po stronie wydatków – 18 816 533,27 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 14 624 035,27 zł, 

- majątkowe w wysokości 4 192 498,00 zł. 

§ 3. Zmienia się: 

- zadania inwestycyjne w 2017 r. w części dotyczącej wysokości planowanych wydatków na zadania 

określone w poz. nr 16 i 24 – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narew 

Andrzej Pleskowicz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 2416



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 224/17 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 18 maja 2017 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania: Poroz. Z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 462,00 16 462,00 3 912,00 1 061,00 2 851,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 462,00 16 462,00 3 912,00 1 061,00 2 851,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 868 263,00 1 840 763,00 1 718 243,00 1 440 245,00 277 998,00 0,00 122 520,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 316,00 -14 316,00 -14 316,00 -5 000,00 -9 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 316,00 14 316,00 14 316,00 0,00 14 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 868 263,00 1 840 763,00 1 718 243,00 1 435 245,00 282 998,00 0,00 122 520,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 663 814,00 1 636 314,00 1 631 114,00 1 397 133,00 233 981,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 316,00 -13 316,00 -13 316,00 -5 000,00 -8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 316,00 14 316,00 14 316,00 0,00 14 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 664 814,00 1 637 314,00 1 632 114,00 1 392 133,00 239 981,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2416



  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

przed zmianą 4 566,00 4 566,00 4 566,00 0,00 4 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 566,00 -4 566,00 -4 566,00 0,00 -4 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 77 703,00 77 703,00 77 703,00 77 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 703,00 72 703,00 72 703,00 72 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 250,00 94 250,00 94 250,00 0,00 94 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 566,00 4 566,00 4 566,00 0,00 4 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 566,00 4 566,00 4 566,00 0,00 4 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 111 437,00 111 437,00 75 917,00 43 000,00 32 917,00 0,00 35 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 437,00 110 437,00 74 917,00 43 000,00 31 917,00 0,00 35 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2416



754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 176 151,00 169 846,00 169 346,00 38 891,00 130 455,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 305,00 6 305,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 151,00 169 846,00 169 346,00 38 891,00 130 455,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 305,00 6 305,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 173 651,00 167 346,00 166 846,00 38 891,00 127 955,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 305,00 6 305,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 651,00 167 346,00 166 846,00 38 891,00 127 955,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 305,00 6 305,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 711 512,00 4 602 012,00 4 417 872,00 3 583 042,00 834 830,00 0,00 184 140,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 363,00 -7 363,00 -7 363,00 -5 999,00 -1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 363,00 7 363,00 7 363,00 0,00 7 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 711 512,00 4 602 012,00 4 417 872,00 3 577 043,00 840 829,00 0,00 184 140,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 439 426,75 2 439 426,75 2 340 426,75 1 990 360,00 350 066,75 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 999,00 -5 999,00 -5 999,00 -5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 447,00 4 447,00 4 447,00 0,00 4 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 437 874,75 2 437 874,75 2 338 874,75 1 984 361,00 354 513,75 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 128 180,00 128 180,00 128 180,00 128 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 999,00 -5 999,00 -5 999,00 -5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 181,00 122 181,00 122 181,00 122 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 364,00 1 364,00 1 364,00 0,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 964,00 24 964,00 24 964,00 0,00 24 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 66 198,00 66 198,00 66 198,00 0,00 66 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 281,00 67 281,00 67 281,00 0,00 67 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 550 121,00 550 121,00 524 181,00 451 000,00 73 181,00 0,00 25 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 396,00 550 396,00 524 456,00 451 000,00 73 456,00 0,00 25 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 17 681,00 17 681,00 17 681,00 0,00 17 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 956,00 17 956,00 17 956,00 0,00 17 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2416



 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 400 866,00 400 866,00 400 366,00 132 482,00 267 884,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 364,00 -1 364,00 -1 364,00 0,00 -1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 685,00 399 685,00 399 185,00 132 482,00 266 703,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 232 196,00 232 196,00 232 196,00 0,00 232 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 364,00 -1 364,00 -1 364,00 0,00 -1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 832,00 230 832,00 230 832,00 0,00 230 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 371,00 2 371,00 2 371,00 0,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 9 344,00 9 344,00 9 344,00 0,00 9 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 344,00 11 344,00 11 344,00 0,00 11 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 247 450,00 247 450,00 243 950,00 235 980,00 7 970,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 908,00 247 908,00 244 408,00 235 980,00 8 428,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 928,00 5 928,00 5 928,00 0,00 5 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 865 407,00 865 407,00 255 907,00 177 267,00 78 640,00 0,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -697,00 -697,00 -697,00 -660,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 697,00 697,00 697,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 865 407,00 865 407,00 255 907,00 176 607,00 79 300,00 0,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 186 907,00 186 907,00 185 907,00 177 267,00 8 640,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -697,00 -697,00 -697,00 -660,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 697,00 697,00 697,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 907,00 186 907,00 185 907,00 176 607,00 9 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 697,00 697,00 697,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 697,00 697,00 697,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 11 242,00 11 242,00 11 242,00 11 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 582,00 10 582,00 10 582,00 10 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2416



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37,00 -37,00 -37,00 0,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 29 833,00 29 833,00 29 833,00 0,00 29 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 705,00 -1 705,00 -1 705,00 0,00 -1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 128,00 28 128,00 28 128,00 0,00 28 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 705,00 -1 705,00 -1 705,00 0,00 -1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 705,00 -1 705,00 -1 705,00 0,00 -1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 065 993,00 1 925 243,00 1 917 343,00 514 955,00 1 402 388,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 140 750,00 140 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 734,00 -12 734,00 -12 734,00 0,00 -12 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 734,00 10 734,00 10 734,00 0,00 10 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 065 993,00 1 923 243,00 1 915 343,00 514 955,00 1 400 388,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 142 750,00 142 750,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 231 727,00 231 727,00 231 727,00 0,00 231 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 0,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 727,00 231 727,00 231 727,00 0,00 231 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 21 727,00 21 727,00 21 727,00 0,00 21 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 377,00 29 377,00 29 377,00 0,00 29 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 0,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 350,00 32 350,00 32 350,00 0,00 32 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 349 116,00 1 227 216,00 1 220 716,00 414 143,00 806 573,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 084,00 -5 084,00 -5 084,00 0,00 -5 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 084,00 3 084,00 3 084,00 0,00 3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 349 116,00 1 225 216,00 1 218 716,00 414 143,00 804 573,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 123 900,00 123 900,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 280 600,00 280 600,00 280 600,00 0,00 280 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 600,00 278 600,00 278 600,00 0,00 278 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 36 880,00 36 880,00 36 880,00 0,00 36 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 084,00 -3 084,00 -3 084,00 0,00 -3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 796,00 33 796,00 33 796,00 0,00 33 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 084,00 3 084,00 3 084,00 0,00 3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 364,00 3 364,00 3 364,00 0,00 3 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2416



  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 121 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 900,00 123 900,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 752 656,00 742 656,00 113 056,00 0,00 113 056,00 629 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 

po zmianach 752 656,00 741 586,00 111 986,00 0,00 111 986,00 629 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 441 756,00 441 756,00 113 056,00 0,00 113 056,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 686,00 440 686,00 111 986,00 0,00 111 986,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 930,00 7 930,00 7 930,00 0,00 7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 167 175,00 10 977 747,00 9 213 825,00 5 768 337,00 3 445 488,00 641 600,00 1 024 762,00 0,00 0,00 97 560,00 4 189 428,00 4 189 428,00 2 402 031,00 0,00 

zmniejszenie -38 285,00 -38 285,00 -38 285,00 -11 659,00 -26 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 580,00 33 510,00 33 510,00 0,00 33 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 165 470,00 10 972 972,00 9 209 050,00 5 756 678,00 3 452 372,00 641 600,00 1 024 762,00 0,00 0,00 97 560,00 4 192 498,00 4 192 498,00 2 402 031,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 440 034,44 440 034,44 440 034,44 7 048,05 432 986,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 034,44 440 034,44 440 034,44 7 100,05 432 934,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 440 034,44 440 034,44 440 034,44 7 048,05 432 986,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 034,44 440 034,44 440 034,44 7 100,05 432 934,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2416



  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 22,05 22,05 22,05 22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74,05 74,05 74,05 74,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 579,39 1 579,39 1 579,39 0,00 1 579,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 527,39 1 527,39 1 527,39 0,00 1 527,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 138 321,83 3 138 321,83 144 591,83 124 629,00 19 962,83 0,00 2 993 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 738,00 -1 738,00 -1 738,00 0,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 443,00 3 443,00 3 443,00 0,00 3 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 140 026,83 3 140 026,83 146 296,83 124 629,00 21 667,83 0,00 2 993 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 1 662 000,00 1 662 000,00 24 930,00 21 629,00 3 301,00 0,00 1 637 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 738,00 -1 738,00 -1 738,00 0,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 738,00 1 738,00 1 738,00 0,00 1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 662 000,00 1 662 000,00 24 930,00 21 629,00 3 301,00 0,00 1 637 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 591,00 1 591,00 1 591,00 0,00 1 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 591,00 1 591,00 1 591,00 0,00 1 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -638,00 -638,00 -638,00 0,00 -638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 476 295,00 1 476 295,00 119 635,00 103 000,00 16 635,00 0,00 1 356 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 478 000,00 1 478 000,00 121 340,00 103 000,00 18 340,00 0,00 1 356 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 632 896,27 3 632 896,27 639 038,87 150 686,05 488 352,82 0,00 2 993 857,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 790,00 -1 790,00 -1 790,00 0,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 495,00 3 495,00 3 495,00 52,00 3 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 634 601,27 3 634 601,27 640 743,87 150 738,05 490 005,82 0,00 2 993 857,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2416



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 224/17 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 18 maja 2017 r. 

Zadania inwestycyjne w 2017 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Lata realizacji 

Ogólna 

wartość 
zadania 

Planowane wydatki Rok 2018 

rok  
2017  

(9-12) 

z tego źródła finansowania 

 dochody  

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi Odrynki. 2015 -2017 334 561,00 317 350 317 350     

2. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi Soce o dł. 1km 2015 -2017 519 610,99 500 000 500 000     

3. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi Lachy 2015 -2017 183 639,01 166 176 166 176     

4. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej położonej na działkach 742/2 i 743/1 

w obrębie geodezyjnym Rybaki, wieś Gramotne, na odcinku  

od drogi powiatowej nr 1634 do granicy z drogą Lasów 
Państwowych, w km. rob. 0+000 – 1+210 

2016 -2017 400 000,00 395100 195 100  200 000   

5. 600 60016 6050 

Przebudowa, modernizacja drogi we wsi Tyniewicze Małe poprzez 
wykonanie asfaltowej nawierzchni na drodze od mleczarni do szosy 

Narew – Bielsk Podlaski (na drodze koło dawnej mleczarni) 

 – zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

2017 31 172,00 31 172 31 172     

6. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji technicznej w celu przebudowy ulic 
Leśnej, Łąkowej i Polnej w Narwi wraz niezbędnymi pozwoleniami. 

Pozostałe środki finansowe po wykonaniu w/w dokumentacji 

przeznacza się na zakup kruszywa łamanego na ul. Gnilica, Leśną, 
Polną i Łąkową , a także wykonanie odwodnienia ulic – Leśna, 

Łąkowa i Polna w Narwi - zadanie realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego. 

2017 26 589,69 26589,69 26589,69     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2416



7. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji w celu przebudowy i modernizacji ulic: 
Dąbrowskiego, Kowalskiej, Cichej w Narwi oraz prace 

przygotowawcze pod realizację w/w ulic (odwierty geologiczne, 

wykonanie podbudowy pod masę bitumiczną na ulicy Cichej) - 
zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego. 

2017 22 984,31 22984,31 22984,31     

8. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego do urzędu. 2017 11 000,00 11 000 11 000     

9. 750 75023 6060 

Zakup działki w miejscowości Lachy (nr działki1/4) zgodnie 

z Uchwałą Rady Gminy Narew nr XXV/129/17 z dnia 
31.03.2017 r.) 

2017 4 000,00 4 000 4 000     

10. 700 70005 
6057 - 

6059 

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 
2015 – 2017 2 120 904,13 2074991 622 497   1452494  

11. 700 70005 
6057 - 

6059 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Narwi 2015 - 2017 334 279,37 327 040 98 112   228 928  

12. 801 80195 6050 
Modernizacja kuchni w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 
2017 50 000,00 50 000 50 000     

13. 801 80195 6050 
Modernizacja korytarza w budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Narwi 
2017 55 000,00 55 000 55 000     

14. 801 80195 6060 
Zakup agregatu prądotwórczego do Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Narwi 
2017 4 500,00 4 500 4 500     

15. 900 90095 6060 
Zakup 2 szt. agregatów prądotwórczych do hydroforni w Łosince 

i Iwankach 
2016-2017 78 182,00 74 000 74 000     

16. 900 90095 6060 Zakup kosiarki 22-konnej 2017 19 000,00 19 000 19 000     

17. 750 75023 6060 
Zakup oprogramowania do planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz obsługi rozliczeń po centralizacji p. VAT 

2017 16 500,00 16 500 16 500     

18. 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw dla dzieci zlokalizowanego za budynkiem 

świetlicy wiejskiej oraz OSP w Trześciance (działka gminna) – 

zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

2017 15 398,00 15 398 15 398     

19. 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw dla dzieci, który będzie mieścił się za 

świetlicą wiejską, po uprzątnięciu terenu i przygotowaniu 

w miejscowości Łosinka – zadanie realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego 

2017 14 572,00 14 572 14 572     

20. 900 90095 6060 Zakup kotłowni olejowej do budynku świetlicy i OSP w Łosince 2017 30 900,00 30 900 30 900     

21. 754 75412 6050 

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej (remizy strażackiej) 

w Trześciance o część garażowo-socjalną z przeznaczeniem dla 

OSP – część elektryczna (dokumentacja) 

2015-2017 71 508,30 4 305 4 305     

22. 900 90005 6050 

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej niezbędnej do uzyskania 

dofinansowania dla zadania inwestycyjnego w ramach projektu 

RPO Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 
V: Gospodarka Niskoemisyjna Poddziałanie 5.1 Energetyka oparta 

na odnawialnych źródłach energii 

2017 18 850,00 18 850 18 850     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2416



23. 754 75412 6050 
Modernizacja budynku OSP w Narwi przy ul. 1 Maja 5 - 

opracowanie dokumentacji technicznej 
2017 2 000,00 2 000 2 000     

24. 921 92120 6050 
Budowa budynku muzeum w Narwi - opracowanie dokumentacji 

technicznej 
2017 11 070,00 11 070 11 070     

Ogółem 4 376 220,80 4 192 498,00 2 311 076,00  200 000,00 1 681 422,00  

Ponadto realizowane są zadania: 

1. Remont ulicy Konwaliowej w Narwi poprzez wykonanie asfaltu – całkowity koszt zadania 20.753,93 zł (z tego środki w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Narew-Osiedle – 17.753,93 zł; środki budżetowe – 3.000,00 zł), klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270, 

2. Remont drogi w Narwi o numerach ewidencyjnych działek 1441 i 1458/13 (droga przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Narwi) – całkowity koszt zadania 

50.000,00 zł w całości finansowany środkami z budżetu, klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2416


		2017-06-13T12:20:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




